
 

 

Prot.  Caserta, 17 Maggio 2018  

 

Spett.le 
Albo 
WEB 

  
 
OGGETTO: BANDO DI RECLUTAMENTO E SELEZIONE DI ESPERTI INTERNI 

Avviso Prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 – codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-679 - GRADUATORIE DEFINITIVE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso prot. 1174 del 11/04/2018 per la selezione di cui all’oggetto 

VISTI   i criteri fissati dal Consiglio di Istituto per il reclutamento del personale 

ACQUISITE  le candidature nel rispetto dei termini stabiliti 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 1542 del 8/5/2018 

VERIFICATA l’assenza di reclami 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie definitive per il reclutamento di personale esperto interno per il progetto 
specificato in oggetto secondo le tabelle allegate che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento. 

Avverso tali graduatorie definitive sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 

 

 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " MATTEI " - C.F. 80004830610 C.M. CEIS022004 - ISTMAT - ISTITUTO SUPERIORE - E.MATTEI

Prot. 0001696/U del 17/05/2018 11:03:35
VIII.1.2 - PROGETTI



 

 

 

       ESPERTO MODULO "LINGUA E LINGUAGGIO: COMPRENDERE PER COMUNICARE" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 
  1 LUBERTO LIDIA 46 
  2 CERRETO MARTA 17 precede per età 
  3 NESPOLI VINCENZA 17  
  4 PAGANO MARIA GIOVANNA 14 
  

     ESPERTO MODULO "IL TESTO: SCITTORI IN FIERI" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 
  1 LUBERTO LIDIA 46 
  2 CERRETO MARTA 17 precede per età 
  3 NESPOLI VINCENZA 17 
  

     ESPERTO MODULO "IL LINGUAGGIO DEI NUMERI" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 
  1 VISONE ADELINA 17 precede per età 
  2 CAVASO PIETRO 17 precede per età 
  3 CARANDENTE SALVATORE 17 
  4 ANNUNZIATA LUCIA 16 
  

     ESPERTO MODULO "SUPERARE LA MATOFOBIA" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 
  1 CAVASO PIETRO 17 precede per età 
  2 CARANDENTE SALVATORE 17 
  3 ANNUNZIATA LUCIA 16 
  

     ESPERTO MODULO "AMBIENTE A MISURA D'UOMO" 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTI 
  1 DE CARLO GIUSEPPE 48,5 
  2 REFOLO LAURA 5 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Prof. Roberto Papa 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs. 39/93 


